ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Tịnh Sơn, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v rà soát, thống kê tình hình

sản xuất, nuôi cá rô phi giai

đoạn 2021-2024 trên địa bàn

xã  Tịnh Sơn

     Kính gửi:

Phòng Nông Nghiệp và Môi trường

huyện Sơn Tịnh.

Thực hiện Công văn số 790/NN&MT ngày 28/4/2025 của Phòng Nông

Nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tịnh về việc rà soát, thống kê tình hình sản

xuất, nuôi cá rô phi giai đoạn 2021-2024 trên địa bàn xã  Tịnh Sơn. Qua kiểm tra,

rà soát trên địa bàn xã Tịnh Sơn không có sản xuất, nuôi cá rô phi giai đoạn 2021-

2024 trên địa bàn xã  Tịnh Sơn.

UBND xã Tịnh Sơn  báo cáo nội dung nêu trên, kính đề Phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện tổng hợp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-05-05T13:58:03+0700

		2025-05-05T13:59:02+0700

		2025-05-05T14:15:21+0700

		2025-05-05T14:15:21+0700

		2025-05-05T14:15:21+0700